Протокол закупа способом из одного источника
медицинских изделий № 64
г. Петропавловск                                                                                                              30 марта 2020 года.
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп способом из одного источника медицинских изделий (Билирубин, Общий белок, Биохимический контроль уровень I, Биохимический контроль уровень II, Биохимический калибратор, Тест-полосы для определения билирубина, Тест-полосы для определения глюкозы)
2. Сумма, выделенная для закупки: 1 080 113,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа: пп.5 п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009 г.  № 1729 (далее – Правила)
4. Наименование и местонахождение поставщика, с которыми будет заключен договор закупа: ТОО «Тех-Фарма», расположенный по адресу РК, г. Петропавловск, ул. Н.Назарбаева, 327.
5. Поставщик соответствует квалификационным требованиям.
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
  1) закупить медицинские изделия у поставщика:
ТОО «Тех-Фарма»
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге

	1
	Билирубин (Общий) 250мл. +2+8С, 5х40мл+5х10мл. (Biosystems S A, Испания)
	Упак.
	9
	7 620,00
	68 580,00

	2
	Общий белок (10х50мл) +2+30С, (Biosystems S A, Испания)
	Упак.
	4
	5 510,00
	22 040,00

	3
	Биохимический контроль уровень I 5х5 мл. (Biosystems S A, Испания)
	Упак.
	9
	22 764,00
	204 876,00

	4
	Биохимический контроль уровень II 5х5 мл. (Biosystems S A, Испания)
	Упак.
	9
	22 764,00
	204 876,00

	5
	Биохимический калибратор 5х5мл, t +2+8 (Biosystems S A, Испания)
	Упак.
	9
	22 764,00
	204 876,00

	6
	Тест-полосы для определения билирубина 30 полос (Reflotron-Bilirubin)
	Упак.
	10
	19 266,00
	192 660,00

	7
	Тест-полосы для определения глюкозы 30 полос (Reflotron-Bilirubin)
	Упак.
	9
	20 245,00
	182 205,00

	Итог
	1 080 113,00

   2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление   здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством сроки заключить договор закупа: ТОО «Тех-Фарма» на сумму 1 080 113,00   тенге.
Заместитель главного врача:                                      Ашимова Д.Т.
           Специалист по закупу:                                                  Мекенбаева А.Б.